

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 60819212

---

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.536,00 RON - 3.536,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent rufe DERO 20kg sac 2 90 180 Detergent vase Fairy Lemon 5 litri bid 3 30.6 91.8 Detergent vase Fairy 800ml buc 5 5.9 29.5 Detergent Domestos 750ml flac 12 5.8 69.6 Baterie VARTA Alcalina R14 buc 24 4.8 115.2 Detergent Cif 2 litri bid 6 25.2 151.2 Detergent Domestos 5 litri bid 3 29.5 88.5 Solutie geam cu alcool Efekt 1 L buc 10 6.8 68 Detergent masina spalat vase Innofluid TF-Klor MG 5 litri buc 5 110 550 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 4 26.8 107.2 Lavete microfibra ALP 40x40 MUT40 buc 40 3 120 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 40 2 80 Matura fir lung Lepa+coada set 10 12.6 126 Faras cu coada lunga cu lamela cauciuc 9016S buc 10 6.75 67.5 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 120 2.5 300 Matura nuiele cu coada buc 3 12 36 Mop microfibra SVIS buc 12 8.5 102 Mop bumbac 250gr buc 4 3.6 14.4 Mop Zebra rosu bumbac 250gr buc 4 3.6 14.4 Mop Zebra albastru bumbac 250g buc 4 3.6 14.4 Pahare plastic unica folosinta 200 ml 100buc/pach STI pach 10 5.5 55 Prosop hartie ZZ alb, 2 strat, laminat, 150foi/pach 21x25 RP pach 160 2.8 448 Sano Sushi lavete uscate galben 40 buc/rola buc 2 21.1 42.2 Prosop hartie Maxi SANO200m 6/bax buc 6 25.5 153 Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 7 12.4 86.8 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 10 3.63 36.3 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 10 4.74 47.4 Saci menaj 120 litri galben SANO, 10 buc/rola rola 10 4.93 49.3 Sa

---